ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO: CONCURSO PUBLICO N° 0004-2023-SUNAT/7F0600 — PRIMERA CONVOCATORIA "SERVICIO DE
SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTROMECANICOS PARA LAS SEDES SUNAT -
INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA E INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO"

1 [NUMERO DE ACTA SIN de 11/12/2023

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Arequipa, a los once dias del mes de diciembre del afio dos mil veintitrés, a las 09:00 horas se reunieron
mediante medios virtuales y de manera presencial, los integrantes del Comité de Seleccion, designados mediante
Formato de Designacion de Comité de Seleccion N°015-2023-SUNAT-7F0600 de fecha 12/10/2023, encargado de
la preparacién, conduccién y realizaciéon del procedimiento de seleccién: CONCURSO PUBLICO N° 0004-2023-
SUNAT/7F0600 — PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto es el "SERVICIO DE SUPERVISION DE
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTROMECANICOS PARA LAS SEDES SUNAT — INTENDENCIA REGIONAL
AREQUIPA E INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDQ", a fin de realizar las etapas de admisién, evaluacion y
calificacion de ofertas, de acuerdo con las disposiciones del Texto Unico Ordenado de la Ley de Contrataciones del
Estado y su Reglamento.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los
siguientes miembros:

. Valencia Arce, Claudia Titular| X .| Oficina de Soporte Adminis. Arequipa -
Presidente ) Dependencia
Ninochska Suplente Superv. 1
i ' Titular| X ici ini ipa -
Primer Miembro Panchi Barrios, Edson Dependencia Oficina de Soporte Adminis. Arequipa
Alonso Suplente Superv. 2
' Titular| X
Segundo Miembro |\"rasco Carbajal, Carlos Dependencia 8B8102-DIV. MANT. - SUP. 2
Alberto Suplente

4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron en la plataforma del SEACE los siguientes
participantes:

N° Nombre o razén social del participante RUC
QUISPE ORTEGA DIEGO ARMANDO 10437815157
2 CENTRO -SERV.TEC.Y REPRES.TOKARAMA EIRL 20279756747
3 W'Y P MULTISERVICIOS S.R.L. 20409087818
CALEG INGENIERQOS SOCIEDAD COMERCIAL DE
4 RESPONSABILIDAD LIMITADA 20448236324
° JADECONGES E.I.R.L. 20600202716
6 ACONDICIONAMIENTO INTEGRAL SOC.
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20600416741
7 INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y
ELECTRICA S.A.C. 20600494300
SERVICIOS GENERALES JOF SOCIEDAD
8 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20600819365
9 J.H.P SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES
S.A.C. 20601187605
CONSTRUCTORES Y CONSULTORES ARBOCO
10 | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CY C ARBOCO
S.A.C. 20601638615
1 LAYO CONSTRUCTORA Y SERVICIOS E.I.R.L. 20601973406




SU IVIUINNTL OINNAT XA JTUULID TINUOLINTCENWZWUO
12 E.LR.L. 20602884172
13 ELECTRIC POWER J & E E.I.R.L. 20602951899
14 LUVISA INGENIEROS E.I.R.L. 20603184026
15 SERVICIOS GENERALES MADRIK E.I.R.L. 20603474717
16 | CONTRATISTAS GENERALES LUVISA E.I.R.L. 20603902999
17 BINYAPI INVESTMENT S.A.C. 20604161283
18 ERIADOR E.I.R.L. 20604353760
19 WORLD ENERGY S.A.C. 20605312561
20 M & K SERVICIOS S.A.C. 20611247916
21 AZURI E.I.R.L. 20611414341

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron su oferta de manera electrénica a
través del SEACE:

N° Nombre o razén social del postor Fecha d?, Hora de presentacion
presentacion
1 CALEG INGENIEROS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 06.12.2023 17-35:41
LIMITADA
2 ERIADOR E.ILR.L. 06.12.2023 18:15:32
3 INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA S.A.C. 06.12.2023 19:18:03
4 LUVISA 06.12.2023 20:47:13
5 CONSORCIO ATLANTIS-WyP 06.12.2023 21:51:33
6 BINYAPI INVESTMENT S.A.C. 06.12.2023 22:33:00
7 CONSORCIO JPZ 02 06.12.2023 23:56:43

Acto seguido, se procede con la descarga y revision de las ofertas electronicas registradas en el SEACE, a fin de
verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas
y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases, previa verificacion de la vigencia
de su RNP y sancion vigente.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON OBSERVADAS Y REQUIEREN SER SUBSANADAS

La oferta presentada por algunos postores presentan omisiones y/o error material a ser subsanado en atencion a
los numerales 60.1, 60.2 y 60.3. del articulo 60 del RLCE y lo indicado en el Numeral 1.7 del Capitulo | - Etapas del
procedimiento de seleccidn, de las bases integradas del procedimiento.

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para requerir la subsanacion




ERIADOR E.L.R.L.

La oferta no se encuentra visada en los folios 23, 25y 31. Al
respecto el numeral 1.7.FORMA DE PRESENTACION DE
OFERTAS del Capitulo | de la Seccion General de las Bases
Integradas, precisa que "Las declaraciones juradas, formatos
o formularios previstos en las bases que conforman la oferta
deben estar debidamente firmados por el postor (firma
manuscrita o digital, segun la Ley N° 27269, Ley de Firmas y
Certificados Digitales ). Los demas documentos deben ser
visados por el postor. En el caso de persona juridica, por su
representante legal, apoderado o mandatario designado para
dicho fin 'y, en el caso de persona natural, por este o su
apoderado. No se acepta el pegado de la imagen de una
firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas" . En tal
sentido, se solicita su subsanacién conforme el numeral 60.1.
del articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones
con el Estado, que precisa que durante el desarrollo de la
admisién, evaluacion y calificacion, el érgano a cargo del
procedimiento solicita, a cualquier postor que subsane alguna
omision o corrija algun error material o formal de los
documentos presentados, siempre que no alteren el
contenido esencial de la oferta.

INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y
ELECTRICA S.A.C.

En el Anexo 1 "Declaracién Jurada de Datos del Postor"
presentado en su oferta, faltan datos relacionados al domicilio
legal, como es el detalle del distrito, provincia y departamento
del domicilio (Literal a) numeral 2.2.1.1. "Documentos para la
admision de la oferta" del Capitulo Il de la seccion especifica

de las Bases Integradas). En ese sentido, se solicita su

subsanacion conforme al literal a) del numeral 60.2 del
articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones con
el Estado, que sefiala que son subsanables "La omision de
determinada informacion en formatos y declaraciones
juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado y al precio u
oferta econdémica". Asimismo, se verifica que los folios 35, 36,

37 y 47 de su oferta, se encuentran visados por persona

distinta al representante legal y falta el visado en los 58 y 78.
Por tales razones, se solicita su subsanacion conforme el
Numeral 1.7.FORMA DE PRESENTACION DE OFERTAS del
Capitulo | de la Seccion General de las Bases Integradas y el
numeral 60.1. del articulo 60° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones con el Estado, que precisa que durante el
desarrollo de la admision, evaluacion y calificacion, el 6rgano

a cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor que
subsane alguna omision o corrija algun error material o formal

de los documentos presentados, siempre que no alteren el
contenido esencial de la oferta.




LUVISA

En el Anexo 1 "Declaracién Jurada de Datos del Postor"
presentado en su oferta, faltan datos relacionados al domicilio
legal, como es el detalle del distrito, provincia y departamento

de dicho domicilio (Literal a) numeral 2.2.1.1. "Documentos
para la admisién de la oferta” del Capitulo Il de la seccién
especifica de las Bases Integradas). En ese sentido, se
solicita su subsanacién conforme al literal a) del numeral 60.2
del articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones
con el Estado, que sefala que son subsanables "La omision
de determinada informacion en formatos y declaraciones
juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado y al precio u
oferta econdémica". Asimismo se verifica que no presenté
documento que acredite la representacién del consorciado
CONTRATATISTAS GENERALES LUVISA EIRL (copia del
certificado de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto); ello de
conformidad con el Literal b) numeral 2.2.1.1. "Documentos
para la admisién de la oferta" del Capitulo Il de seccién
especifica de las Bases Integradas. En ese sentido, se
requiere su subsanacion de acuerdo al literal h) del numeral
60.2. en concordancia con el numeral 60.3 del articulo 60° del
Reglamento de la Ley de Contrataciones con el Estado, que
sefiala que es subsanable la no presentacion de documentos
emitidos por Entidad Publica o un privado ejerciendo funcién
publica en concordancia y siempre que tales documentos
hayan sido emitidos con anterioridad a la fecha establecida
para la presentacion de ofertas.

CONSORCIO ATLANTIS-WyP

En el Anexo 1 "Declaracion Jurada de Datos del Postor"
presentado en su oferta, faltan datos relacionados al domicilio
legal, como es el detalle del distrito, provincia y departamento
(Literal @) numeral 2.2.1.1. "Documentos para la admision de
la oferta" del Capitulo Il de la seccion especifica de las Bases

Integradas. En ese sentido, se solicita su subsanacién
conforme al literal a) del numeral 60.2 del articulo 60° del
Reglamento de la Ley de Contrataciones con el Estado, que
sefiala que son subsanables "La omisiéon de determinada
informacion en formatos y declaraciones juradas, distintas al
plazo parcial o total ofertado y al precio u oferta econémica".
Por otro lado, se verifica que en la vigencia de poder
presentada respecto la empresa consorciada W Y P
MULTISERVICIOS SRL. figura como representante legal
RENGIFO RICOPA PERCY mientras que en la promesa de
consorcio el representante legal es RENGIFO RICOPA

PERCY ALEX ; por lo que se solicita su subsanacién de
conformidad con el Literal b) numeral 2.2.1.1. "Documentos

para la admisién de la oferta” del Capitulo Il de seccién
especifica de las Bases Integradas y acuerdo al literal g) del
numeral 60.2. en concordancia con el numeral 60.3 del
articulo 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones con
el Estado, que sefiala que es subsanable los errores u
omisiones contenidos en documentos emitidos por Entidad
publica o un privado ejerciendo funcion publica y siempre
que tales documentos hayan sido emitidos con anterioridad a
la fecha establecida para la presentacion de ofertas.




La oferta no se encuentra foliada ni visada, conforme lo
dispone el numeral 1.7. FORMA DE PRESENTACION DE
OFERTAS del Capitulo | de la Seccion General de las Bases
Integradas que precisa "Las declaraciones juradas, formatos
o formularios previstos en las bases que conforman la oferta
deben estar debidamente firmados por el postor (firma
manuscrita o digital, segun la Ley N° 27269, Ley de Firmas y
Certificados Digitales ). Los demas documentos deben ser
visados por el postor. En el caso de persona juridica, por su
representante legal, apoderado o mandatario designado para

5 CONSORCIO JPZ 02 dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su
apoderado. No se acepta el pegado de la imagen de una
firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas" . Por tales
razones, se solicita su subsanacién conforme el numeral
60.1. del articulo 60° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones con el Estado, que precisa que durante el
desarrollo de la admision, evaluacion y calificacion, el érgano
a cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor que
subsane alguna omisién o corrija algun error material o formal
de los documentos presentados, siempre que no alteren el
contenido esencial de la oferta.

El dia 11 de diciembre del 2023, se procedi6 con la descarga y revision de las ofertas electrénicas registradas en el
SEACE, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas corresponden a
las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases, previa
verificacion de la vigencia de su RUC, RNP y sancién vigente.

Producto de la revision de los documentos, se determiné la necesidad de solicitar la subsanacién de las ofertas
presentadas a los postores detallados en el numeral 7 de la presenta acta y pasibles de ser subsanadas en
atencién a los numerales 60.1, 60.2 y 60.3 del articulo 60 del RLCE y lo indicado en el Numeral 1.7 del Capitulo | -
Etapas del procedimiento de seleccion, de la seccién general de bases integradas del procedimiento, habiéndosele
concedido el plazo de 2 dias habiles para su subsanacién, mismo que vencio el 13 de diciembre del 2023; por lo
que se suspendio la sesion.

El dia 14 de diciembre del 2023, al haber transcurrido el plazo concedido de (02) dias hébiles para la subsanacion,
se reunio el comité a fin de continuar con las tareas encargadas, verificandose en el SEACE que los postores
ERIADOR E.I.R.L., INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA S.A.C., LUVISA, CONSORCIO
ATLANTIS-WyP y CONSORCIO JPZ 02 cumplieron con la presentar la subsanacion solicitada, seguidamente se
procedio a la descarga de los archivos de subsanacion.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas (Ver detalle en Anexo N° 1). por lo
que se procedera con su evaluacion.

N° Nombre o razén social del postor RUC

CALEG INGENIEROS SOCIEDAD COMERCIAL DE
L RESPONSABILIDAD LIMITADA 20448236324

2 ERIADOR E.Il.R.L. 20604353760

INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y

9 ELECTRICA S.A.C. 20600434300
4 LUVISA 20603184026
5 CONSORCIO ATLANTIS-WyP 20409087818
6 BINYAPI INVESTMENT S.A.C. 20604161283

7 CONSORCIO JPZ 02 20601187605




EVALUACION DE OFERTAS

10

PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CALEG INGENIEROS SOCIEDAD COMERCIAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA

PUNTOS FACTOR PRECIO 74.67

Puntaje Final 74.67
2

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ERIADOR E.L.R.L.

PUNTOS FACTOR PRECIO 100.00

Puntaje Final 100.00
3 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR g‘f:i'_\"ERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA

PUNTOS FACTOR PRECIO 77.19

Puntaje Final 7719
4

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR LUVISA

PUNTOS FACTOR PRECIO 74.58

Puntaje Final 74.58
5

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSORCIO ATLANTIS-WyP

PUNTOS FACTOR PRECIO 91.70

Puntaje Final 91.70
6

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR BINYAPI INVESTMENT S.A.C.

PUNTOS FACTOR PRECIO 73.33

Puntaje Final 73.33
7

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSORCIO JPZ 02

PUNTOS FACTOR PRECIO 78.36

Puntaje Final 78.36

11

RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguiente (Anexo N° 2):




N° DE ORDEN DE

PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE FINAL
1 ERIADOR E.I.R.L. 100.00
2 CONSORCIO ATLANTIS-WyP 91.70
3 CONSORCIO JPZ 02 78.36

4 INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y 7719
ELECTRICAS.A.C. '

5 CALEG INGENIEROS SOCIEDAD COMERCIAL DE 74.67
RESPONSABILIDAD LIMITADA '

6 LUVISA 74.58

7 BINYAPI INVESTMENT S.A.C. 73.33

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segun Anexo N° 2 que forma parte
de la presente Acta.

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleccién determind si el postor que obtuvo el primer y segundo
lugar segun el orden de prelaciéon cumplen con los requisitos de calificacién. Asimismo conforme los numerales
75.1y 75.2 del articulo 75 del Reglamento. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es
descalificada. Si alguno de los dos postores no cumple con los requisitos de calificacion, el comité de seleccién
verifica los requisitos de calificacion de los postores admitidos, segun el orden de prelacion obtenido en la
evaluacion:

1 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°

1 ERIADOR E.L.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE

AA. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

A.1.1|[FORMACION ACADEMICA X

A2 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

o
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N CONSORCIO ATLANTIS-WyP

2
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A1. |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.1.1|FORMACION ACADEMICA X
A2 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD X

RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA




La calificacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en los numerales 75.1 y 75.2 del articulo
75 del Reglamento. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada. Si
alguno de los dos postores no cumple con los requisitos de calificacion, el comité de seleccion verifica los
requisitos de calificacion de los postores admitidos, segun el orden de prelacién obtenido en la evaluacion.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N CONSORCIO JPZ 02

3
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A1. |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.1.1|FORMACION ACADEMICA X
A2  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA
ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y
4 ELECTRICA S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A1. |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.1.1|[FORMACION ACADEMICA X
A2 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA
ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

De la evaluacion realizada, el comité de seleccién consideré que el precio de las ofertas que califican se
encuentran por debajo del valor estimado (Ofertas presentadas por ERIADOR E.I.R.L. e INGENIERIA DE
TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA S.A.C.), por lo que, decidié solicitarles con fecha 14 de diciembre
del 2023, el detalle de todos los elementos constitutivos de sus ofertas en aplicacion del Art. 28° de la Ley
de Contrataciones del Estado y Art. 68° de su Reglamento (ESTRUCTURA DE COSTOS), otorgandoles el
plazo de dos (2) dias habiles, plazo que vencio el 18 de diciembre de 2023, habiendo acordado postergar el
cronograma de actividades y reunirse el dia 19 de diciembre del 2023.

Siendo las 9:00 horas del dia 19 de diciembre del 2023, el comité se reune para verificar si los postores
ERIADOR E.I.LR.L. e INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA S.A.C cumplieron con
presentar su estructura de costos; sin embargo, sélo la empresa INGENIERIA DE
TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA S.A.C presento lo solicitado. En ese sentido, el comité de
conformidad con el articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones con el Estado, acuerda rechazar
la oferta de ERIADOR E.I.R.L. al no haber cumplido con proporcionar su estructura de costos en el plazo
solicitado, al verificar que su oferta se encuentra muy por debajo del valor estimado. En ese sentido el
Comité de Seleccidn procede continuar con la calificacion de las ofertas conforme a lo establecido en los
numerales 75.1 y 75.2 del articulo 75 del Reglamento que sefiala: 75.1 "Luego de culminada la evaluacion,
el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segun el orden de
prelacién, verificando que cumplan con los requisitos de calificacién especificados en las bases. La oferta
del postor que no cumpla con los requisitos de calificacién es descalificada" y 75.2. "Si alguno de los dos
(2) postores no cumple con los requisitos de calificacion, el comité de seleccion verifica los requisitos de
calificacién de los postores admitidos, segtin el orden de prelacién obtenido en la evaluacion, hasta
identificar dos (2) postores que cumplan con los requisitos de calificacién; salvo que de la revision de las
ofertas, solo se pueda identificar una (1) que cumpla con tales requisitos”




5 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° CALEG INGENIEROS SOCIEDAD COMERCIAL DE
5 RESPONSABILIDAD LIMITADA

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE

AA1. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

A.1.1|[FORMACION ACADEMICA X
A2 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD
X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
6 0
::OMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N LUVISA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
AA1. [CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
A.1.1|[FORMACION ACADEMICA X
A2 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA
ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificaciéon, segin Anexo N° 03 , que forman parte
integrante de la presente Acta.

13 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR MONTO ADJUDICADO

1 INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA S.A.C. 400,140.00

14 |ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del Comité de Seleccidon, acuerdan por unanimidad, dar por aprobados los resultados de la
evaluacion de las ofertas y calificacion de acuerdo con el analisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas
y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta. Asimismo, otorgan la buena pro al postor INGENIERIA DE
TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA S.A.C.. por el monto de su oferta S/ 400 140.00. En sefal de conformidad
firman la presente a las 14:45 horas del 19 de diciembre del 2023 y se procedera a su publicacion en la plataforma
del Seace el dia de hoy. Firman en sefial de conformidad.

15
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ANEXO 1 - DOCUMENTOS PARA LA ADMISIGN DE OFERTAS - CONCURSO PUBLICO N2 "SERVICIO DE DE DE EQUIPOS PARA LAS SEDES SUNAT — INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA E INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO"

CALEG INGENIEROS SOCIEDAD INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y

Documentos para la admisién de Ia oferta (numeral 2.2.1.1) COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD ERIADORE.LR.L. e Lovisa CONSORCIO ATLANTIS-WyP BINYAPI INVESTMENT S.A.C. CONSORCIO JPZ 02
LIMITADA o
FALTAN DATOS EN EL DOMICILIO LEGAL FALTAN DATOS EN EL ANEXO 1 TALES COMO
. FALTAN DATOS EN EL DOMICILIO LEGAL
a)Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1 PRESENTA PRESENTA COMO DISTRITO, PROVINCIA ¥ COMO DISTRITO, PROVINCIA Y DISTRITO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DEL PRESENTA PRESENTA
)Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) DEPARTAMENTO AL CUAL CORRESPONDE . DOMICILIO LEGAL DE LA EMPRESA WYP
. DEPARTAMENTO AL CUAL CORRESPONDE ‘
PRESENTA/FIRMA DIGITAL MULTISERVCIOS SRL
b)Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
€n caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, EN LA VIGENCIA DE PODER PRESENTADA
derad datario designad I ef PRESENTA CERTIFICADO DEVIGENCIA. | pecpe 1 n EMPRESA CONSORCIADA W Y P
apoderado o mandatario designado para tal efecto. 5010 DE LUVISA INGENIEROS EIRL FALTA
MULTISERVICIOS SRL. EL REPRESENTANTE
§ PRESNETAR CERTIFICADO DE VIGENCIA
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento anslogo, o del PRESENTA PRESENTA PRESENTA DF CONTRATASTISTAS GENERASLES LEGAL QUE FIGURA ES RENGIFO RICOPA PRESENTA PRESENTA
certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, segin N PERCY MIENTRAS QUE EL NOMBRE DEL
d LUVISAEIRL TODAVEZ QUESE | e e TaNTE COMUN DEL CONSORCIO ES|
corresponda. PRESENTAN COMO CONSORCIO
PERCY ALEX RENGIFO RICOPA
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segin corresponda.
;; Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccién. (Anexo N° 3)
i)Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N2 4) PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA

)Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
Gn, el domicil Gny las alas que se cadaunodelos | NOSE PRESENTA COMO CONSORCIO NO SE PRESENTA COMO CONSORCIO NO SE PRESENTA COMO CONSORCIO PRESENTA PRESENTA NO SE PRESENTA COMO CONSORCIO PRESENTA
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N2 5)

K)El precio de Ia oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

413,640.00 308,880.00 400,140.00 414,180.00 336,819.60 421,200.00 394,200.00
El precio total de la ofertay los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) decimales. Los

precios unitarios pueden ser expresados con mds de dos (2) decimales.

FOLIO 35, 36, 37, 47 NO ESTA VISADO POR
REPRESENTANTE LEGAL (FREDDY JANAMPA

VISADO sl FALTAVISTO PAG 23,25, 31 sl sl sl FALTAVISAR
PARIONA), NO ESTA VISADA LA PAGINA 58,
3
FOLIADO sl sl sl sl sl sl NO ESTA FOLIADA
RNP VIGENTE-NO SANCION sl sl si sl sl sl sl
REQUIERE SUBSANACION No st st st st NO st
SUBSANG st st st El st
ESTADO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

VALENCIA Firmado
ARCE digitalmente ARRASCO Firmado

: . por VALENCIA CARBAJAL digitalmente por PANCHI BARRIOS
Claudia  ARCEClaudia ARRASCO CARBAJAL Edson Alonso FAU

Ninochska Simochska Fau Carlos Alberto ) berto FAU 20131312955 soft

FAU soft FAU 20131312955 soft Firmado digitalmente por
201 31 31 2 Fecha: 201 31 31 2955 Fecha: 2023.12.19 PANCHI BARRIOS Edson Alonso

2023.12.19 p 15:31:07 -05'00" Foptifboza 1215 155526
955 soft  15:24:04-05'00' soft v



ANEXO 2 - EVALUACION DE OFERTAS
CONCURSO PUBLICO N2 0004-2023-SUNAT/7F0600 — PRIMERA CONVOCATORIA "SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTROMECANICOS PARA LAS SEDES SUNAT — INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA E INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO"

. . INGENIERIA DE
Factor de evaluacion RIEe Me.tOdOI.o.gla [T S CALEG INGENIEROS SOCIEDAD COMERCIAL ERIADORE.LR.L. TELECOMUNICACIONES Y LUVISA CONSORCIO ATLANTIS-WyP BINYAP! INVESTMENT CONSORCIO JPZ 02
asignacion DE RESPONSABILIDAD LIMITADA S.A.C.
ELECTRICA S.A.C.
A. Precio La evaluacion consistird en otorgar el
Evaluacion: méximo puntaje a la oferta de precio mas
Se evaluara considerando el precio bajo y otorgar a las demas ofertas
ofertado por el postor. puntajes inversamente proporcionales a
sus respectivos precios, segun la
siguiente férmula:
413,640.00 308,880.00 400,140.00 414,180.00 336,819.60 421,200.00 394,200.00
Acreditacion: Pi= Om x PMP
Oi
Se acreditara mediante el registro del i= Oferta
monto de la oferta en el SEACE o Pi= Puntaje de la oferta a evaluar
documento que contiene el precio de la  |Oi=Precio i
oferta (Anexo N° 6), seglin corresponda. |Om= Precio de la oferta mas baja
PMP=Puntaje maximo del precio
PRECIO UNITARIO POR HORA 5/29.50 5/28.50 5/29.50 §/23.99 $/30.00 ssllzze;::z zfgfgﬁg
100 puntos 74.67 77.19 74.58 91.70 73.33 78.36
Bad ':UNJTAJE FINJAL 74.67 7719 74.58 91.70 73.33 78.36
( ados
ORDEN DE PRELACION 5 4 6 2 7 3
ARCE Firmado ARRASCO Firmado BARRIOS
digitalmente por CARBAJAL  digitalmente por Ed Al
. son Alonso
Claudia VALENCIA ARCE Carl ARRASCO
Ninochska Claudia arlos CARBAJAL Carlos FAU
INOCNSKa : Alberto FAU
FAU 20131312955 sft P01 131205 amsson 20131312955
2013131295 fecha: 2023.12.19 soft
. echa: 2.
2013131295 Fecha:2023.12.19 5 soft 15:31:30 -05'00
15:24:17 -05'00 Firmado

5 soft

digitalmente por
PANCHI BARRIOS
Edson Alonso FAU
20131312955 soft
Fecha: 2023.12.19
15:39:52-05'00'




PUB

ANEXO 3 - CALIFICACION DE OFERTAS
EQUIPOS EL

LicoN® PRIMERA "SERVICIO DE oE PARA LAS SEDES SUNAT - INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA E INTENDENGIA DE ADUANA DE MOLLENDO"
TEL \EDAD
3.2REQUISITOS DE CALIFICACION ERIADOR ELR.L. CONSORCIO ATLANTIS-WyP CONSORCIO JPZ 02 '"GEN'ER'A;EECWC oA v DE RSP ONSABILIOAD LIMITADA Luvisa
A. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL A1.CALIFICACIONES DEL . CUMPLE . CUMPLE . . CUMPLE o CUMPLE .
e TG e Acreditacion e Acreditacion o Acreditacién CUMPLE SINO) Acreditacion e Acreditacion e Acreditacion CUMPLE SINO
Reauisitos:
Profesional té de “Electricidad Industrial”, “Electrénica ACREDITA CON TITULO
Industrial’,"Electrotecnia Indusirial®, “Mecatrénica Industrial®, “Electrotecnia”, "El
de Equipos Electromecénicos" emitido por entidad educativa (Insituto de Educacin Superior Tecnolégica — "ELECTRONICA INDUSTRIAL" ACREDITA CON TITULO ACREDITA CON TITULO ACREDITA CON TITULO
IEST, SENATI 0 Universidad). EMITIDO A JOEL CHAMBILLA [Ritveloeillnn PROFESIONAL TECNICO EN et PROFESIONAL TECNICO EN
P GALLEGOS, ACREDITA  ACREDITA GON TITULO DE PROFESIONAL TEGNICO EN P et vy O ELECTRICIDAD INDUSTRIAL Moo A SO Sonaunal "ELECTRICIDAD INDUSTRIAL"
reditacion: CON TITULO PROFESIONAL TECNICO| LECTRICIDAD INDUSTRIAL" EMITIDO A RICHARD ABEL e e e EITIDO A MILLER YHOJAN RO EMITIDO A LUIGGI GIANFRANCO
EN "ELECTRICIDAD" EMITIDO A si MEJIA TELLEZ, ACREDITA CON TITULO PROFESIONAL s o No ORTECHO MURGA Y ACREDITA s si ZEGARRA AGUIRRE Y CON TITULO sl
e [
ACREDITA CON TITULO KEVIN EVANDER RUIZ REATEGUI p TECNIO EN ELECTRICIDAD p . "ELECTROTENCIA INDUSTRIAL"
el portal web de | e e ucaron Supeny it . e PERSONAL CLAVE - RUSBEL CUADROS B R o ELECTRICIDAD INDUSTRIAL’ T AR Pz
SUNEDU a traves del sy dugob pel ooml skt ‘GRACIANO, CON TITULO TECNICO DE et et EMITIDO A FACUNDO PANCCA|
Certficados, Grados y Titulos a cargo del Mnisterio de Educacion a raves del siguiente link R e o "ELECTRICISTA INDUSTRIAL" CHARCA
CASTILLO.
En caso el TITULO PROFESIONAL TECNICO no se encuentre inscrito en e\ referido reg\slm el postor debe
presentarla tivo a fin de acreditar fa quer
A2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Reaquisitos:
Dos (02)aios como miimo en rabalos de nstalaciones ACRET';'I: i°" EER“F'C:";';S DE ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE KEVIN EVANDER ACREDITA CON CONSTANCIA
general Vio RUIX REATEGUI CON CERTIFICADOS DE TRABAJO DE TRABAJO EMITIDO POR LA|
electricos. N 1A EMITIDOS POR CONSORCIO ATLANTIS-WYP; SIN ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE EMPRESA FAMA R oA RAL
s e IR ET et Mt e IR e —— S
° " "  para el computo del CERTIFICADO DE TRABAJOEMITIDO | SI NO NO TRABAJOS EMITIDOS POR INTEL El sl TRABAJO EMITIDO POR LUVISA sl
experiencia sélo se considerard una vez el periodo traslapado. POR CONSORCIO TECNYTEL Y ANOS CONFORME LO SOLICITADO EN LAS BASES, PUES HOSPITALARIO PRO SALUD ANCASH; SIN PERU CALEG INGENIEROS SCRL, INGENIEROS EIRL, CERTIFICADOS
T T o DEL CERTIFICADO DE TRABAJO EMITIDO POR TECNICA EMBARGO, SE REQUERIA ACREDITAR LA GERTIFICADO DE TRABAJO iy
Acreditacion: e ioe SERVICE EIRL, SOLO SE MENCIONA QUE DESEMPENO EL EXPERIENCIA DE (2) PERSONAL CLAVE EMITIDO POR PRODUCTOS S e e e AL
e CARGO DE TECNICO ELECTRICISTA, NO DETALLANDO LA SERVICIOS E INGENIERIA
La experiencia del personal clave se Ios siguientes documentos: () copia simplel o ACTIVIDAD 0 TRABAJOS DESEMPENADOS PROSERING SRLTDA
su cualquier ofra TRABAN
que, de manera personal propuesto.
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Reauisitos:
1 postor debe acreditar as/ i con
00100 Sles). por contataicn e snicio guales o simiers f cicto de la convocatoria, durante os
ocho () af lafecha de la lafecha de la
o emisién del comp Y
servicios similares a tes: Instalacien,
1o I . habiltacion
sistemas léctricos yio atierraylo
preventivo o ventiacion aie, serviio de
distribucion puestas a tierraylo de media y baja tensién.
Acreditacion:
la del postor en mple de (1) contratos u 6rdenes
senicios, s espoctva conformidad consancia doprestasin: o () comprobanies de page o ACREDITA EXPERIENCIA
on vouhr dodepts, ot 6 aboro. orc do 6L CON CONTRATO 12-2021
do  cualquier por Entidad del que acredite el abono RSC-MACUSANIUEADS POR LA
o bago. un 20) SUMA DE S1 371 830,40,
contrataciones. NO SE CONSIDERA LA
; " o contatacin.so dob EXPERIENCIA DE LA ORDEN
. pago para acreditar una sola contratacién, se debe SOLO ACREDITA S/ 373 600.00 CON SE SERVICIO 0000566, TODA
acreditar que corresponden a dicha contratacion; de lo conirario, se asumird que los comprobanes acreditan o e ACREDITA CON CONTRATO 375- ES QUL LA DESCRIPCION ACREDITA GON CONTRATO 31-
. para la evaluacien, las veinte (20) primeras| LR o6 2017000y 2015-SEDAPAL Y CONSTANCIA DE e ey
corvatacires nisdos .l AT - 1 erni 6 oot nla Espocilin ACREDITA CON ORDEN DE SERVICIO ACREDITA CON CONTRATO N°4100005897, CONTRATO N* CONFORMIDAD, NO ACREDITA B N TRATO w2020 ENCUENTRA BORROSA, EN CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO
50059 Y ORDEN DE st DECONTRATOY | I EXPERIENCIA CON CONTRATO No g si |EsesEnTIDO, NOESPOSIBLE|  NO DE PRESTACION. ACREDITA CON st

En el caso de servicios de ejecucion pericdica o continuada, solo se considera como experiencia la parte del
a . debiend pia de las

tal parte o los
En dquirida en consorcio, debe pr
[ i bl se
asumis en delo contrario, no P
contrato.

Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de procesos de seleccion convocados antes del

SUS CONSTANCIAS DE PRESIACION

9000919 1a ralifirariin oo raira 2l méindn dacrrin an 1a Nirartva “Barfisinarin da Dravasrnras an

CONSTANCIA DE PRESTACION

ADILO.0108-2022-SEAL, TODA VEZ QUE
DICHA CONTRATACION NO ESTA
RELACIONADA AL OBJETO DE LA

PRESENTE CONVOCATORIA

CONSTNACIA DE PRESTACION,

CONTRATO 133-2017, CONTRATO

08-2019 Y CONTRATO 22-20221-
GAF Y CONFORMIDADES

QUE EL COMITE PUEDA
VERIFICAR S| LOS SERVICIOS
DETALLADOS
CORRESPONDEN A LOS
REQUERIDOS PARA
ACREDITAR LA EXPERIENCIA
DEL POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD EN EL.
PRESENTE PROCESO DE

SELECCION

CONTRATO 189-2023-SUNAT-
PRESTACION DE SERVICIOS Y
CONSTANCIA DE PRESTACION




equivale al Ia promesa

En caso de
ol

se ejecutaron en partes iguales.

documentacion sustentatoria correspondiente.

Si el postor acredita experiencia de una

que en dichos documentos [ e de pi

il ttular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia corresponde a la matriz en caso
e que el postor sea sucursal, o fue transmilida por reorganizacion societaria, debiendo acompariar la

ipacion se presumira que

societaria, debe presentar adicionalmente el Anexo N° 8.

deuna

Cuando en los contratos, 6rdenes de servicios o

de pago el monto

debe indicarse el

de Banca, Sequros y AFP correspondiente a la fecha de suscripcion del contrato, de emision de a orden de

venta publicado por la

del compr

Postor enla E: i

Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y presentar el Anexo N° 7 referido a la Experiencia del
lidad

— R R p—— r— carmca (mEseG Lo BeTmUCTuRA e r— p—
VALENCIA Firmado )
ARCE digitalmente ARRASCO Firmado PANCHI
. por VALENCIA CARBAJAL digitalmente por
Claudia  ARCEClaudia ARRASCO BARRIOS

. Ninochska FAU
Ninochska 20131312955

FAU soft
Fecha:

201 31 31 2 2023.12.19
955 soft  15:24:32-05'00

Carlos

CARBAJAL Carlos

Alberto FAU Alberto FAU

20131312955

soft

20131312955 soft
Fecha: 2023.12.19
15:31:51 -05'00'

Edson
Alonso FAU
2013131295
5 soft

Firmado
digitalmente por
PANCHI BARRIOS
Edson Alonso
FAU 20131312955
soft

Fecha: 2023.12.19
15:40:28 -05'00'




Anexo 4
ESTRUCTURA DE COSTOS PRESENTADA POR INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES Y ELECTRICA S.A.C.

ESTRUCTURA DE COSTOS

DESCRIPCION (TERMINOS DE REFERENCIA) PERIOCIDAD P;{IEE::;::DD:EA) PRECIO (B) TR:::.RESﬁEZE(C) PR(iC)I(C;‘)I’S'::AL
PERSONAL
REMUNERACION MENSUAL 36 S/ 2,100.00 2 S/ 151,200.00
DOCUMENTACION DE ANTECENDES POLICIALES GLOBAL 1 S/ 50.00 2 s/ 100.00
DOCUMENTACION DE ANTECENDES PENALES GLOBAL 1 S/ 70.00 2 S/ 140.00
DOCUMENTACION DE ANTECENDES JUDICIALES GLOBAL 1 S/ 60.00 2 s/ 120.00
SCTR MENSUAL 36 S/ 400.00 2 S/ 28,800.00
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
Equipo de Seguridad
Casco de seguridad normado y certificado ANUAL 3 s/ 70.00 2 S/ 420.00
Anteojos protectores del tipo panoramico de ventilacion indirecta ANUAL 3 s/ 30.00 2 S/ 180.00
Mascara (respirador de bajo mantenimiento) con 01 juego de recambio de
filtros ANUAL 3 S/ 50.00 2 S/ 300.00
Arnés y lineas de vida normado ANUAL 3 s/ 100.00 2 S/ 600.00
Guantes de Nitrilo ANUAL 3 s/ 30.00 2 s/ 180.00
Guantes de maniobra ANUAL 3 s/ 30.00 2 s/ 180.00
Botines antideslizantes, dieléctricos ANUAL 3 s/ 150.00 2 S/ 900.00
Instrumentos y herramientas
Telurémetro GLOBAL 1 S/ 3,300.00 2 S/ 6,600.00
Megoémetro GLOBAL 1 s/ 3,010.00 2 s/ 6,020.00
Luxémetro GLOBAL 1 S/ 2,800.00 2 S/ 5,600.00
Detector de voltaje, multimetro con amperimetro GLOBAL 1 s/ 2,200.00 2 S/ 4,400.00
Puesta a tierra portatil GLOBAL 1 s/ 2,100.00 2 s/ 4,200.00
Caja de Herramientas completas: Juego de desarmadores para electricidad,
juego de llaves francesas, llaves stillson, martillos, alicates para electricista,
e e | s |6 |y w2y s
herramientas, taladro atornillador portatil de 20v, juego de llaves mixtas,
juego de llaves dado, etc.
Uniforme
Fotocheck plastificado ANUAL 3 s/ 50.00 2 S/ 300.00
Camisa tipo jean color azul, manga corta SEMESTRAL 6 s/ 80.00 2 S/ 960.00




Camisa tipo jean color azul, manga larga SEMESTRAL 6 s/ 80.00 2 S/ 960.00
Pantalon de tipo jean color azul SEMESTRAL 6 s/ 100.00 2 s/ 1,200.00
Guardapolvo de dril color azul SEMESTRAL 6 s/ 40.00 2 S/ 480.00
Chaleco con cinta reflectiva tipo periodista de drill SEMESTRAL 6 s/ 90.00 2 s/ 1,080.00
Comunicaciones y Tecnologia
Computadora con internet y mobiliario respectivo GLOBAL 1 s/ 3,000.00 2 S/ 6,000.00
Impresora multifuncional para impresion de documentos, scaneo y copias. GLOBAL 1 s/ 1,045.00 2 s/ 2,090.00
Equipo de comunicacion (Celular) con sistema RPM, RPCu otro en la
modalidad de ilimitados, ademas debera contar con 150 minutos libres (como
minimo) para comunicarse con cualquier teléfono fijo o celular a nivel GLOBAL 1 s/ 1,500.00 2 s/ 3,000.00
nacional.
MOVILIDAD
Bono de movilidad MENSUAL 36 s/ 350.52 2 S/ 25,237.45
SUB TOTAL DE COSTOS S/ 260,847.45
Gastos administrativos GLOBAL 1 S/ 26,084.75 2 S/ 26,084.75
Gastos generales GLOBAL 1 S/ 26,084.75 2 S/ 26,084.75
Utilidad GLOBAL 1 S/ 26,084.75 2 S/ 26,084.75
SUB TOTAL s/ 339,101.69
IGV (18%) s/ 61,038.30
TOTAL s/ 400,140.00
VALENCIA  Firmado Firmado PANCHI
igitalmente L
ARCE por VALENCIA ARRASCO digitalmente por BARRIOS
Claudia ARCE Claudia ARRASCO CARBAJAL
Ninochska Ninochska FAU CARBAJAL Carlog Carlos Alberto FAU Edson Alonso
FAU 20131312955 Alberto FAU 20131312955 soft
ft
20131415 T ha: 20131312955 50ft Fecha: 2023.12.19 FAU
2023.12.19 15:32:12-05'00' 20131312955
55 soft 15:24:47 -05'00'
soft
Firmado

digitalmente por
PANCHI BARRIOS
Edson Alonso FAU
20131312955 soft
Fecha: 2023.12.19
15:40:53 -05'00'
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	VALENCIA ARCE Claudia Ninochska FAU 20131312955 soft
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